
stavební úřad Í Jihlavy

Spis. Zn.:

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

MtvĺJ/SÚ15491201 7
MMJ/SÚ/7996!20 1 7-MaJ
Ing. Jana Matoušková
3 ana.matouskovajih1ava-city.cz
565593 110

Jihlava, dne: 1812017

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jak«stavební úřad příslušný podle 13 odst. 1 písm. c) zákona č.
I 83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů(dáls jen stavební zákon‘), přezkoumal podle 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas,kterou cine 9.1.2017 podal

S.O.K. real, a.s., IČO 25345524, Flrotovická-Průmyslová Zóna č.p. 162, 674 01 Střítež
(dále jen “stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle 122 odst. 3 stavebního zákona a18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu

rozvod veřejného osvětlení /objekt SO 14/ kabelem CYKY 4x10 mm2 /celková délka trasy cca
404,37 ml umístěný v rámci záměru Rodinné domy a inženýrské sítě Jihlava - Handlovy Dvory,
I. etapa, při ul. Kosovská, včetně drobných — nepodstatných změn od ověřené projektovédokumentace

na pozemcích ldle aktuálního stavu vúzemíl parc. č. 1071/2, 1071/4, 1071/5, 1074/2 a 1074/4 v
katastrálním území Jihlava

Pravomocné územní rozhodnutí pro předmětnou stavbu č. B - 1 - 14 vydal stavební úřad
Magistrátu města Jihlavy dne 4.2.2014 pod č. j. MMJ/SU/523612013-4.

Stavba byla v zásadě provedena podle projektové dokumentace, ověřené v úzenmím řízení — drobné
— nepodstatné odchylky v trase rozvodu VOjsou patrné z dokumentace skutečného provedení a
zaměření, byly stavebním úřadem akceptovány a nevyžadují zvláštní řízení

Byly předloženy veškeré doklady o výsledcích předepsaných zkoušek včetně dalších požadovaných
dokladů specifikovaných v oznámení o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby, předepsané
pro vydání kolaudačního souhlasu.

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, faX: 567 310 044

e-mail: stavebni.uradjihlava-citycz I www.jihlava.cz

KOLAIJDAČNÍ SOIJIILAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

Vymezení účelu užívání stavby:
Technická infrastruktura — rozvod VO

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 1‘7. ledna 2017 (úterý) s tímto výsledkem:

Byly dodrženy obecné teclmické požadavky na výstavbu

I Mará rsa



Čj. MMJ/SÚi79962O17-MaJ str. 2

Odůvodnění:

Dne 9.1.2017 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením
15.1.2017. Stavební úřad provedl dne 17. ledna 2017 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při
které podle 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ard
rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též., že skutečné provedení
stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo
životní prostředí. Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.
Stanoviska sdělili:

- Krajská hygienická sanice Kraje Vysočina se sídlem viiblavě dne 10.1.2017 pod Č. j.
KHSV/502/201 7ĺJI!HOKJFiš

Poučení:

Kolaudační souhlas není podle 122 odst. 3 stavebního zákon, správním rozhodnutím a nelze se proto
proti němu odvolat.

Ing. T‘co
vedoucí stäyubníbo úřadu

otisk razítka

‘1...vJr J1IW
Obdrží: gibflí Uř
Účastníci řízení (dodejky)
S,O.K, real, a.s., H)DS: S8xuztt

sídlo: Hrotovická-Průmyslová Zóna č.p. 162, Střítež, 674 01 Třebíč I + ověřená PD skutečného
provedení stavby

Dotčené orgány
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v

sídlo: Sokolovská č.p. 3 064/2, 586 01 Jihlava I
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IDDS: 4uuai3w

sídlo: Tolstého č.p. 1914/1 5, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. ochrany přírody a krajiny, ZPF, Masarykovo
námčsti Čp. 97/l, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství - vodoprávní úřad,
Masarykovo náměstí Čp. 97/1, 586 01 Jihlava I
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, odd. odpadového hospodářství a ochrany ovzduší,
Masarykovo náměstí čp. 97/l, 586 01 Jihlava I

Ostatní
Zemědělské družstvo Velký Beranov, IDDS: sijcxs7

sídlo: Velký Beranov č.p. 6, 588 21 Velký Beranov
Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí č.p. 97/l, 586 01 Jihlava I
E.ON Ceská republika, s. r. o., LDDS: 3534cwz

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 215 1/6, Ceské Budějovice 7,37001 Ceské Budějovice I
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/l, Zábrdovice 602 00 Brno 2
Jihlavské vodovody a kanalizace as., YDDS: gj6vudp

sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
SLUZBY MESTA JIHLAVY s r.o., Veřejné osvětlení a signalizace. DDS: tm9chgd

sídlo: Havlíčkova Čp. 218/64, 586 01 Jihlava 1
Česká telekomunikační infrastruktura as., 1DDS: qa742 St

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 13000 Praha 3-Zižkov
Statutární město Jihlava, Odbor životního prostředí - oddělení služeb v životním prostředí, Masarykovo
náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava I


